1

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /TB-BNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung yêu cầu đối với việc tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp bộ mở mới năm 2026

Thực hiện các Quyết định số 1739/QĐ-BNNMT ngày 29/5/2025, 1918/QĐ-

BNNMT ngày 05/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc phê

duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ mở mới năm 2026, Bộ Nông nghiệp

và Môi trường đã có các Thông báo số 250/BNNMT-KHCN ngày 29/5/2025,

278/BNNMT-KHCN ngày 05/6/2025 và công văn số 2591/BNNMT-KHCN ngày

29/5/2025 thông báo tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm

vụ khoa học và công nghệ mở mới năm 2026 (Chi tiết tại các Quyết định số 1739/QĐ-

BNNMT, 1918/QĐ-BNNMT kèm theo). Bộ thông báo bổ sung như sau:

1. Dự toán kinh phí xây dựng theo Quyết định số 1892/QĐ-BNNMT ngày

04/6/2025 của Bộ trưởng Bộ nông nghiệp và Môi trường về việc ban hành Quy định

định mức xây dựng dự toán đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ và cấp

cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Môi trường và các Định

mức kinh tế - kỹ thuật hiện hành.

2.  Thời hạn nộp hồ sơ:

- Trước 17h00’ ngày 28 tháng 6 năm 2025 (đối với nhiệm vụ phê duyệt tại

Quyết định số 1739/QĐ-BNNMT, Thông báo số 250/BNNMT-KHCN);

- Trước 17h00’ ngày 06 tháng 7 năm 2025 (đối với nhiệm vụ phê duyệt tại

Quyết định số 1918/QĐ-BNNMT, Thông báo số 278/BNNMT-KHCN).

3.  Bộ Nông nghiệp và Môi trường khuyến khích tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ trực

tuyến qua Hệ thống quản lý hoạt động khoa học và công nghệ tại địa chỉ:

https://khcn.monre.gov.vn/Pages/TuyenChon-GiaoTrucTiep.aspx./.

Nơi nhận:

- TTr. Phùng Đức Tiến (để b/c);

- Văn phòng Bộ (để đăng thông báo);

- Lưu VT, KHCN.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG

VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Nguyễn Văn Long

https://khcn.monre.gov.vn/Pages/TuyenChon-GiaoTrucTiep.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T11:33:34+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Trường Duy<ntduy@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T11:36:51+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Văn Long<nvlong@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T08:30:43+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T08:30:44+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T08:30:44+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T08:30:59+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!